



**CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA  
AVIACIÓN CIVIL CESAC**

08 de julio de 2020

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

**SUBDIRECCION DE COMPRAS**

No. Solicitud: **(CESAC-CCC-CP-2020-0032)**

Objeto de la compra: **(Adquisición de materiales de limpieza)**

Rubro: **(Limpieza e Higiene)**

Planificada: Sí

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria <sup>2</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	10191509	2.3.7.2.05	INSECTICIDA 250 CC 12/1	CAJ	18	1,327.00	23,886.00
2	15121806	2.3.7.1.05	PENETRANTE WD40 DE 11 ONZAS 12/1	CAJ	25	2,118.00	52,950.00
3	47131907	2.3.9.1.01	ESCOBA CON PALO	DOC	30	1,593.00	47,790.00
4	47131501	2.3.9.1.01	SUAPER CON PALO 12/1	DOC	30	1,652.00	49,560.00
5	47131706	2.3.9.1.01	AMBIENTADOR SPRAY 12/1	CAJ	22	1,132.00	24,904.00
6	24111503	2.3.5.5.01	FARDOS DE FUNDAS PLÁSTICAS PARA ZAFACONES 36X54 DE 55 GLS 100/1	PAQ	65	447.81	29,107.65
7	12141901	2.3.7.2.99	CAJAS DE GALONES DE CLORO 6/1	CAJ	155	649.00	100,595.00
8	47131803	2.3.9.1.01	CAJAS DE GALONES DE DESINFECTANTES 6/1	CAJ	160	1,770.00	283,200.00
9	12161902	2.3.9.1.01	SACOS DE DETERGENTE EN POLVO 30 LB	UD	165	826.00	136,290.00
10	53131626	2.3.7.2.03	CAJAS DE GALONES DE JABÓN LIQUIDO LAVA PLATOS 6/1	CAJ	175	1,121.00	196,175.00
11	14111705	2.3.3.2.01	FARDOS DE PAPEL TOALLA 6/1	PAQ	43	861.40	37,040.20
12	14111704	2.3.3.2.01	FARDOS DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO 12/1	PAQ	100	885.00	88,500.00
						<b>Total:</b>	<b>1,069,997.85</b>

  
**LUIS A. GARCÍA LIZARDO**  
 Teniente Coronel Parac. FARD.  
 Subdirector de Compras del CESAC.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino